株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２６年２月２７日 

News Release

株式会社ヒカリ様に対する 
『114 ポジティブ・インパクト・ファイナンス』第２回モニタリングの実施について 

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、2024 年 3 月 29 日（水）に実行した丸亀支店取引先 株式会社ヒカ

リ（香川県丸亀市田村町 代表取締役 西森 浩史)向け『114 ポジティブ・インパクト・ファイナンス』

に対し、2回目のモニタリングを実施しましたのでお知らせします。 

ポジティブ・インパクト・ファイナンスにおけるモニタリングでは、融資実行時に発行したポジティ